
PERSONĀLA 

SADALĪJUMS

Amatu nosaukums

Profesiju 

klasifika-tora 

kods

Amatu saime 

(apakš-saime) 

pēc MK 1075

Līmenis pēc 

MK 1075

Mēneš-algu 

grupa pēc 

MK 1075      

(1-16)

1 2 3 4 5 6 7

Ropažu novads                                        

Būvvaldes 

darbinieki KOPĀ X X X X

24,00

1 Būvvaldes vadītājs 1213 23 1.2 I 12 1,00

Amata vieta 

KOPĀ (Stopiņi) X X X X 8,00

1

Ropažu novada 

pašvaldības Stopiņu  

pagasta nodaļas 

vadītājs

2161 01  

1213 23

23. VI 12 1,00

2 Arhitekts 2161 01 23. VI 11 2,00

3 Būvinspektors 2422 54 23. VI 11 2,00

4
Būvinspektora palīgs

2422 55
23 III 9 1,00

5 Jurists 2611 01 24 III 11 1,00

6 Lietvedis arhivārs 3341 04 20.3. III 8 1,00

Amata vieta 

KOPĀ 

(Garkalne) X X X X 9,00

1

Ropažu novada 

pašvaldības Garkalnes 

pagasta nodaļas 

vadītājs

1213 23 23. VI 12 1,00

2 Arhitekts 2161 01 23. VI 11 3,00

3 Būvinspektors 2422 54 23. VI 11 2,00

4 Būvinspektora palīgs
2422 55

23 III 9 1,00

5 Jurists 2611 01 24 III 11 1,00

6 Lietvedis arhivārs 3341 04 20.3. III 8 1,00

Amata vieta 

KOPĀ (Ropaži) X X X X 6,00

1

Ropažu novada 

pašvaldības Ropažu 

pagasta  nodaļas 

vadītājs

2161 01  

1213 23

23. VI 12 1,00

2 Arhitekts 2161 01 23. VI 11 1,00

3 Būvinspektors 2422 54 23. VI 11 1,00

4
Būvinspektora palīgs

2422 55
23 III 9 1,00

5 Jurists 2611 01 24 III 11 1,00

6 Lietvedis arhivārs 3341 04 20.3. III 8 1,00

01.07.2022.

Nr.

Amatu klasifikācija

Amatu 

vienību skaits


